[image: Изображение]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.07.2022                                                                                                  № 151
станица Вышестеблиевская

Об утверждения Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства
 и рассмотрении такого сообщения

В соответствии с пунктами 9 и 9.1 части 1 статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства и рассмотрении такого сообщения.
2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         Н.Д.Шевченко
image1.jpeg
AJIMUHHUCTPAIIAS BBIIIECTEBJIMEBCKOI'O CEJBCKOI'O
IIOCEJIEHHSI TEMPIOKCKOI'O PAIOHA

INOCTAHOBJIEHHE

B s s Ne
cranuia Bennecre6imenckas

T Maposxuna MB. 04-12r. 3. 337, 7. 500,